EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 083-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 23 de abril 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

38 Rosa Maria Fornazier 793583

39 Nazaret Pimentel 775461

40 Sueli Assunção Monteiro Da Silva 796921

41 Marlucia Tavares Da Cruz 796322

42 Maria Do Carmo Mattedi 768342

43 Nara De Nazaré Teixeira Leitão 766842

44 Carmen Déa Souza Duarte 787735

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

2 Aílton Pereira Dos Santos 789258

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Farmacêutico Bioquímico (Agência Transfusional)
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

1 Elmano Furtado Paixão 755780

2 Heryka Battisti Salviato 759292

3 Fernando De Souza Santos 775558

4 Maureen Bosa Belo 774420

5 Luciana Camilo Da Silva 752696

6 Willian Zanetti Cola 796328

7 Fernanda Gobbi Amorim 757196

8 Wanderson Lozório Queroz 770600

9 Maytte Christinna Da Silva Freire 773213

10 Rogéria Alves Pimentel 781373

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

829 Maria Da Conceição Alves Da Silva 765918

830 Claudineia Da Cruz Gobbi Ferreira 787363

831 Ladi Cristina Almeida Do Nascimento 792607

832 Antonio Trancoso Do Espirito Santo 788146

833 Adriana Ferreira Da Silva 774051

834 Eusilene Maria Alves Dos Reis 771859

835 Marilia Marim Barbosa Nascimento 777731

836 Leticia Barcellos Brandao 786896

837 Maria D'ajuda Santos Talher De Oliveira 767937

838 Luziene Nascimento 762271

839 Maria Da Penha Barcelos Vieira 784336

840 Gilvani De Jesus Santos 766916

841 Giovana Zumach Lemos Da Rocha 754508

842 Elina Andre De Jesus 789407

843 Alessandra Venância Rodrigues De Lima 769544

844 Claudineia De Oliveira Almeida Vanzeler 761867

845 Maria Da Penha Franklin 767300

846 Elen Tolentino De Souza 796932

847 Luziomaria Lopes Gonzaga 766796

848 Ana Paula Resendes Coniutti Zachel 769765

849 Rubia Almeida De Paulo Rozado 755353

850 Katillem Pereira Almeida 788449

851 Bianca De Castro Medeiros 757860

852
Edna Aparecida Dos Santos Pereira De
Oliveira 796253

853 Erineide Vesfal Souza 756769

854 Amelia Rezende Alvarenga 763606

855 Andressa França De Oliveira 790734

856 Ana Paula Mendes Ferreira 782933

857 Josilene Rocha Ferreira Barros 757783

858 Ivana Xavier Gouvea 794439

859 Debora Cristie Buscaroli 792553

REGIÃO: CENTRO -  OESTE (Colatina)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

150 Mirian Garcia Corcini Schneider 786908

151 Vanessa Silva Effgen 790881

152 Lidiana Rezende Bauser Tinelli 791421

153 Kateline Valeria Farias Silva 754601

154 Jocassia Menegazzo Bernardo 793032

155 Beatriz Gerlin Colatto Polese 762973

156 Graziele Secati 773374

157 Rosana Faria Rosa 788804

158 Rafael Eduardo 752650

159 Daiana Depizzol Soprani 763313

REGIÃO: CENTRO -  OESTE (Colatina)

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

1 Adriano Augusto Alves 779370

2 Patricia Borges Rocha 786393

3 Ruslaine Mariani Gonring 767994

4 Fausto Folador Cassaro 796306

5 Monalisa Maria De Oliveira 754109

6 Janaína Zorzal Salla 777343

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: Ginecologia/Obstetrícia
COMPARECIMENTO: 25/04/2018 de 13h30 as 16h00

1 Luiz Carlos Peruchi 793500

2 Huigor Mileri Barbosa 791169

3 Mayne Cardoso Cani 759009